

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัดสมอดาน หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 326 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็ก รวม 1,382.50 ตารางเมตร ไล่ลงทางลูกรังตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดสมอดาน (บ้านซัซพร นาดี ถึง เขตหมู่ที่ 4) บ้านสมอดาน หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ ๑๒ เดือนมีนาคม พ.ศ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับพื้นที่									
1	รื้อถอนพื้นถนน คสล.	1,382.50	ตร.ม.	-	-	60.00	82,950.00	82,950.00	
งานถนน คสล.									
2	ลูกรังปรับพื้นที่ทางอัดแน่น	42.00	ลบ.ม.	136.66	5,739.72	52.96	2,224.32	7,964.04	
3	ทรายหยาบรองพื้น	69.00	ลบ.ม.	397.20	27,406.80	99.00	6,831.00	34,237.80	
4	คอนกรีต ค2.	207.37	ลบ.ม.	1,724.17	357,541.13	436.00	90,413.32	447,954.45	
5	เหล็ก Wire Mash Ø 4 มม.	1,380.50	ตร.ม.	25.00	34,512.50	5.00	6,902.50	41,415.00	
6	เหล็ก RB 15 มม.	383.50	กก.	19.87	7,620.15	3.30	1,265.55	8,885.70	
7	ไม้แบบ คัด 30%	29.34	ตร.ม.	311.68	9,144.69	-	-	9,144.69	รวมตะปู
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	97.80	ตร.ม.	-	-	133.00	13,007.40	13,007.40	
9	หยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	276.50	ม.	9.13	2,524.45	11.26	3,113.39	5,637.84	
10	ลูกรังเสริมไล่ลงทาง	20.00	ลบ.ม.	136.66	2,733.20	17.74	354.80	3,088.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								654,284.91	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสมบัติ ทับล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวิตา ทับทิมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวลลิตพรรณ นิลสุข)

